
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

COUTRAS La Mothe de Mont 07:55 COUTRAS Ecole H. Sauguet 16:30

Zone Palard 08:04 Zone Palard 16:38

Les Mougneaux 08:07 Les Mougneaux 16:41

Miquelet 08:13 Miquelet 16:48

Fargues 08:16 Fargues 16:49

Tournerie 08:20 Tournerie 16:53

Chemin de Fargues 08:23 Chemin de Fargues 16:56

Ecole H. Sauguet 08:30 La Mothe de Mont 17:02

Ligne :  B 02 - COUTRAS - COUTRAS Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter

 5 min avant l'horaire indiqué.


